
1° Trofeo Città di Vicenza - 1^ Tappa Camp. Reg. Veneto Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 12/10/2025 - 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 GIACOMIN ENRICO 1967
Swim Lab S.S.D R.L S7  

 44.83  01:32.86
48.03

 02:21.94
49.08

 03:10.93
48.99

 03:59.50
48.57

 04:49.01
49.51

 05:37.41
48.40

06:25.11 737.63
47.70

- LOBBA ANDREA 1999
Swim Lab S.S.D R.L S9

ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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